АДМИНИСТРАЦИЯ
Болдыревского сельского поселения
Родионово-Несветайский район
 Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.08.2021                                    № 47                             х. Болдыревка

О внесении  изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от  29.12.2020  № 97

	Руководствуясь уставом муниципального образования «Болдыревское сельское поселение», постановлением Администрации Болдыревского сельского поселения от 28.09.2018 № 112 « Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Болдыревского сельского поселения», Администрации Болдыревского сельского поселения
п о с т а н о в л я ет:

1. Внести в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 29.12.2020 № 97 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Болдыревского сельского поселения «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2021 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Болдыревского
 сельского поселения                                                                         А.В. Говоров

Постановление вносит
старший инспектор Черноштан С.В.
1

Приложение
к постановлению
Администрации Болдыревского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 12.08.2021 № 47

[bookmark: Par487]План реализации муниципальной программы Болдыревского сельского поселения
«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2021 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый
непосредственный
результат
(краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2021 год (тыс. рублей)

	всего
	бюджет района
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет поселения
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Программа «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Старший инспектор Черноштан С.В.
	Обеспечение эффективного предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожаров и происшествий на водных объектах
	весь период
	77,0

	77,0

	Подпрограмма 1 «Пожарная безопасность»

	75,9
	-
	-
	-
	75,9
	-

	Основное мероприятие 1.1.
«Обеспечение пожарной безопасности на территории поселения»
	Старший инспектор Черноштан С.В.
	Сокращение времени выезда на возгорания, снижение количества погибших и пострадавших
	весь период
	75,9
	-
	-
	-
	75,9
	-

	Подпрограмма 2
«Обеспечение безопасности на воде»

	весь период
	1,1
	-
	-
	-
	1,1
	-

	Основное мероприятие 2.1.
Мероприятия по обеспечению безопасности на водных объектах
	Старший инспектор Черноштан С.В.
	Улучшение оперативных возможностей при ликвидации последствий и чрезвычайных ситуаций  и спасения людей попавших в беду
	весь период
	1,1
	-
	-
	-
	1,1
	-

3